
 
´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖ−Ö −ÖÓ. 2 ¾Ö¸ü ¾Ö   ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ�ú×¸üŸÖÖ ¯ÖÖ−Ö −ÖÓ. 3 ¾Ö¸ü 
×−Ö�úÖ»ÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ �úÖÆüß ÃÖæ“Ö−ÖÖ ×¤ü»Öê»μÖÖ †ÖÆêüŸÖ. ÃÖ¤ü¸ü“μÖÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖÓ“Öê 
´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖŸÖß»Ö ¯Ö¸üß�ÖÖ ×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ¿Öß ×−Ö�Ö›üßŸÖ �ú´ÖÔ“ÖÖ-μÖÖÓ−Öß ¾Ö  

×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß †¾Ö»ÖÖê�ú−Ö �ú¸üÖ¾Öê.  

 
 
 
 
 
 



       ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú×¸üŸÖÖÓ ÃÖæ“Ö−ÖÖ   
1. ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ“μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ´Ö¬Öß»Ö ÃÖ¾ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖêÛÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ 

�úÖ μÖÖ“Öß �ÖÖ¡Öß �ú¹ý−Ö ‘Öê�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü.  
 

2. •μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ “Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ. ŸμÖÖ´Ö¬Öß»Ö �úÖÆüß ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê −ÖÃÖŸÖß»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‹�ú×¡ÖŸÖ �ú¹ý−Ö 
ŸμÖÖ“Öß ‹�ú μÖÖ¤üß ²Ö−Ö¾Öæ−Ö ÃÖ¤ü¸ü“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ    —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖŸÖ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ �úÖμÖÖÔ»ÖμÖÖ�ú›êü �úôû×¾Ö�Öê †×−Ö¾ÖÖμÖÔ †ÖÆêü.  

 

3. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖê»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖÃÖ †¤üÖ �ú¸ü�μÖÖŸÖ μÖê�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüßŸÖ. ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ¯Öã�ÖÔ   —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ¾Ö ŸμÖÖ¯ÖÏ´ÖÖ�Öê ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ 
×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ�ú›æü−Ö ŸÖ¿Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß †¯Ö›êü™ü —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü“Ö ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖÃÖ ¯ÖÖšü×¾Ö�μÖÖŸÖ μÖêŸÖß»Ö. ( �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ´ÖÖ�Ö�Öß �ú¸üŸÖê¾Öêôûß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖ−Öê ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß 
¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ¯Öæ�ÖÔ †ÖÆêü Ø�ú¾ÖÖ −ÖÖÆüß Æêü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ Profile ´Ö¬μÖê ŸÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö“Ö �Öã�Ö¯Ö×¡Ö� êú“Öß ´ÖÖ�Ö�Öß �ú¸üÖ¾Öß) 

 

4. ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ´Ö¬μÖê †Ö¯Ö»μÖÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖŸÖß»Ö •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö RR/ ABS/Copy Case †Ö»Öê»Öê †ÖÆêüŸÖ †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ μÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖ 
¤êü�μÖÖ�ú×¸üŸÖÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖß−Ö ÃŸÖ¸üÖ¾Ö¹ý−Ö ×¾ÖªÖ£μÖÖÕÃÖÖšüß ¯Ö×¸ü¯Ö¡Ö�ú �úÖœæ−Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯Ö×¸ü¯Ö¡Ö�ú ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ ×−Ö¤ü¿ÖÔ−ÖÖÃÖ †Ö�ÖÖ¾Öê. 

 

5. ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ´Ö¬μÖê RR/ Abs μÖÖ²Ö§ü»Ö †ÃÖ»Öê»μÖÖ ¡Öã™üß²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê †•ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Ö�ú›æü−Ö ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖ¯ÖμÖÕŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ´Ö¬μÖê •Ö´ÖÖ 
�ú¹ý−Ö ‘Öê¾Öæ−Ö ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê  ÃÖ¾ÖÔ †•ÖÔ ‹�ú×¡ÖŸÖ �ú¹ý−Ö ŸμÖÖ“ÖÖ Excel sheet ´Ö¬Öê ŸÖŒŸÖÖ ²Ö−Ö¾Öæ−Ö ¯ÖÏÖ“ÖÖμÖÖÕ“μÖÖ Ã¾ÖÖ�Ö¸üßÃÖÆü †ÃÖ»Öê»μÖÖ ¯Ö¡ÖÖÃÖÖê²ÖŸÖ ÃÖ¤ü¸ü“Öê †•ÖÔ ¯Öãœüß»Ö 3 ×¤ü¾ÖÃÖÖŸÖ 
×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ�ú›êü †Ö�Öæ−Ö •Ö´ÖÖ �ú¸ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. (ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ †•ÖÖÔ¾Ö¸ü ¯Öãœüß»Ö ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ³Ö¸ü�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. Seat No. (Patternwise),  
PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) ¾Ö Æüß ÃÖÓ�Öôûß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ³Ö¸ü»Öß †ÃÖ»μÖÖ“Öê ¾Ö ÃÖÖê²ÖŸÖ 
ŸμÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê ÆüÖò»Ö×ŸÖ�úß™ü, »Öê•Ö¸  μÖÖÓ“Öß ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖ †•ÖÖÔÃÖÖê²ÖŸÖ •ÖÖê›ü»Öß †ÖÆêü μÖÖ ÃÖ¾ÖÔ �ÖÖêÂ™üà ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ŸÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö“Ö †•ÖÔ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ´Ö¬μÖê •Ö´ÖÖ �ú¸üÖ¾ÖêŸÖ. †•ÖÖÔ¾Ö¸ü 
´ÖÖ×ÆüŸÖß †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖ»μÖÖÃÖ †¿ÖÖ †•ÖÖÕ“ÖÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü �êú»ÖÖ •ÖÖ�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüß. ) 

 

6. ¯ÖÏ“Ö×»ÖŸÖ ×−ÖμÖ´ÖÖ¯ÖÏ´ÖÖ�Öê ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»ÖÖŸÖß»Ö (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing ‡.) ‡ŸμÖÖ¤üß ²ÖÖ²Öß “Öê�ú �ú¸ü�Öê 
†Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÃÖæ−Ö μÖÖ´Ö¬μÖê �úÖÆüß ¡Öã™üß †£Ö¾ÖÖ ¤ãü¹ýÃŸÖß †ÃÖ»μÖÖÃÖ ŸμÖÖ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ×−Ö¤ü¿ÖÔ−ÖÖÃÖ ŸÖÖŸ�úÖôû †Ö�Öæ−Ö ªÖ¾μÖÖŸÖ.  

 

7. •Öê ×¾ÖªÖ£Öá, ¤üÖê−Ö ¾Öê�Ö¾Öê�ÖóμÖÖ  ¯Öò™ü−ÖÔ´Ö¬μÖê ¯ÖÏ¾Öê×¿ÖŸÖ †ÖÆêüŸÖ †¿ÖÖ ÃÖ¾ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê •Öã−μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¾Ö ŸμÖÖ²Ö§ü»Ö �ÖÖ¡Öß �ú¹ý−Ö ‘Öê‰ú−Ö“Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ ¯Öãœüß»Ö ¾Ö�ÖÖÔŸÖ 
¯ÖÏ¾Öê¿Ö ªÖ¾ÖÖ.  

 
 



×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖ   
1. ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ−Öê †Ö¯Ö»ÖÖ ×−Ö�úÖ»Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯Öò™ü−ÖÔ“μÖÖ ´Ö¬μÖê ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»ÖÖ †ÖÆêü Ø�ú¾ÖÖ −ÖÖÆüß μÖÖ“Öß �ÖÖ¡Öß �ú¸ü�Öê 

†Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯Öò™ü−ÖÔ ´Ö¬μÖê ¯ÖÏ¾Öê×¿ÖŸÖ ( Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) †ÃÖæ−Ö ŸμÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ“μÖÖ »Öê•Ö¸ü´Ö¬μÖê †Ö¯Ö»ÖÖ ×−Ö�úÖ»Ö 
‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»ÖÖ −ÖÖÆüß †ÃÖê ×−Ö¤ü¿ÖÔ−ÖÖÃÖ †Ö»μÖÖÃÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ−Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“μÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»Ö¬μÖê μÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ †•ÖÔ ¤êü�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú 
†ÖÆêü.  

 

2. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß Copy Case †ÃÖê»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö Æêü ¯Ö¸üß�ÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖ¤ü ÃÖ×´ÖŸÖß�ú›æü−Ö †Æü¾ÖÖ»Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸“Öü ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ �ú¸ü�μÖÖŸÖ μÖêŸÖß»Ö.  
 

3. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ ×−Ö�úÖ»Ö ÃÖÓ� êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»Öê †ÖÆêüŸÖ ¯Ö¸ÓüŸÖã ŸμÖÖ´Ö¬μÖê �úÖÆüß ¡Öã™üß †ÃÖŸÖß»Ö ˆ¤üÖ. RR/ABS/EHB †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ×−Ö�úÖ»ÖÖ´Ö¬μÖê ¡Öã™üß 
†ÃÖ»μÖÖ²Ö§ü»Ö“ÖÖ †•ÖÔ ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“μÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»Ö´Ö¬μÖê •Ö´ÖÖ �ú¸ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. ( ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß †•ÖÔ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ´Ö¬μÖê“Ö •Ö´ÖÖ 
�ú¸ü�Öê †×−Ö¾ÖÖμÖÔ †ÖÆêü.)  

 

4. †•ÖÖÔ¾Ö¸ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß  Seat No. (Patternwise),  PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) μÖÖÓ“ÖÖ ˆ»»Öê�Ö 
�ú¸ü�Öê  ¾Ö ŸμÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê ÆüÖò»Ö×ŸÖ�úß™ü, »Öê•Ö¸  μÖÖÓ“Öß ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖ †•ÖÖÔÃÖÖê²ÖŸÖ •ÖÖê›ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. ( ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ †•ÖÖÔ¾Ö¸üß»Ö ´ÖÖ×ÆüŸÖß †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖ»μÖÖÃÖ †¿ÖÖ †•ÖÖÕ“ÖÖ 
×¾Ö“ÖÖ¸ü � êú»ÖÖ •ÖÖ�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüß.) 

 

5. ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»Ö´Ö¬μÖê ×−Ö�úÖ»ÖÖ“μÖÖ ¡Öã™üß²ÖÖ²ÖŸÖü †•ÖÔ ×¤ü»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ †•ÖÖÔ¾Ö¸ü ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÃŸÖ¸üÖ¾Ö¹ý−Ö —ÖÖ»Öê»μÖÖ �úÖμÖÔ¾ÖÖÆüß²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú›êü 15 ×¤ü¾ÖÃÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü 
×¾Ö“ÖÖ¸ü�ÖÖ �ú¸üÖ¾Öß.  

 

6. ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖŸÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖß»Ö ¡Öã™üß²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ−Öê †•ÖÔ −Ö � êú»μÖÖÃÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ ÆüÖê�ÖÖ-μÖÖ ¿Öî�Ö×�Ö�ú −Öã�úÃÖÖ−ÖßÃÖ ×¾ÖªÖ£μÖá Ã¾Ö:ŸÖ 
•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü †ÃÖê»Ö. 

 

7. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖê»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ“μÖÖ �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖ / ×›ü™üß‡Ô μÖÖÓ“μÖÖ�ú›æü−Ö ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ�ú›êü •Ö´ÖÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü 
´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖÖÃÖ ¤êü�μÖÖŸÖ μÖêŸÖß»Ö. 

 

8. ÃÖÓ� êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö ¯ÖÓ¬Ö¸üÖ ×¤ü¾ÖÃÖÖ“μÖÖ †ÖŸÖ ˆ¢Ö¸ü¯Ö×¡Ö� êú“μÖÖ ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖß�ú×¸üŸÖÖ (Photocopy 
Application) †•ÖÔ •Ö´ÖÖ �ú¸ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü, ŸμÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü μÖê�ÖÖ¸êü †•ÖÔ ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»Öêê •ÖÖ�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüßŸÖ. ŸÖÃÖê“Ö ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖß“μÖÖ †•ÖÖÔÃÖÖê²ÖŸÖ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ� êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü 
‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ“Öß ( »Öê•Ö¸ü�úÖò¯Öß“Öß ) ¯ÖÏŸÖ •ÖÖê›ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü.  
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Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur
URL: http://su.digitaluniversity.ac

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanities
Course : Master of Arts (With Credit)
Course Code : MA201
Mode of Learning : Regular
Pattern : CBCS Pattern 2020
Branch : Marathi
Course Part : Master of Arts (With Credit)-I
Course Part Term : Semester-II
Event : March-2022

Paper Level Details:-

Code Paper Name Credits Grade Template Name AM UA
Max UA Min CA Max CA Min Total

Max
Total
Min

MA11101 Sahityavichar 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11102 Marathi Bhasha : Sanwad va Upayayojan Bhag-I 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11103 Aadhunik Marathi Wangmayacha Itihas (A.D.1800 to 1920) 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11104 Eka Lekhkacha Abhyas (Madhyayugin) Sant Tukaram 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11105 Loksahitya 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11106 Marathi Vidnyan Sahitya 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11107 Balsahitya 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11201 Sahitya Samiksha 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11202 Marathi Bhasha : Sanwad Va Upayayojan Bhag- ll 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11203 Aadhunik Marathi Wangmayacha Itihas (A.D.1920 to 1960) 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11204 Eka Lekhakacha Abhyas (Adhunik) Mahatma Jyotirao Fule 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11205 Marathi Loksahitya 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11206 Marathi Bhasha Va Spardha Pariksha 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
MA11207 Srujansheel Sahitya 5.00 Ten Point Scale TH 80 32 20 8 100 0
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022

Template Name : Ten Point Grade Template
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No Grade Abbreviation From (Marks) To (Marks) Status GradePoint Description
1 O 80 100 Pass 10.00 Excellent/Outstanding
2 A+ 70 79.99 Pass 9.00 Very Good
3 A 60 69.99 Pass 8.00 Good
4 B+ 55 59.99 Pass 7.00 Fair
5 B 50 54.99 Pass 6.00 Above Average
6 C+ 45 49.99 Pass 5.00 Average
7 C 40 44.99 Pass 4.00 Below Average
8 F 0 39.99 Fail 0.00 Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No Grade Abbreviation From (GPA) To (GPA) Status Description
1 O 9.5 10 Pass Excellent/Outstanding
2 A+ 8.5 9.49 Pass Very Good
3 A 7.5 8.49 Pass Good
4 B+ 6.5 7.49 Pass Fair
5 B 5.5 6.49 Pass Above Average
6 C+ 4.5 5.49 Pass Average
7 C 4 4.49 Pass Below Average
8 F 0 3.99 Fail Fail
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022

Abbreviations Used:
CA : College Assessment
ESE : End Semester Exam
ICA : Internal Continuous Assessment
PR : Practical
ISE : In Semester Exam
PW : Project Work
POE : Practical Online Examination
TH : Theory
TW : Term Work
UA : University Assessment
Cr : Credit
AM : Assessment Method
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002545 PRN: 202101082018165 ELIG: E Statement No: 2144027 College Code: SMB
1 Name:CHAVAN SHARAD RAMCHANDRA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 62 8 18 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11102 TH 32 61 8 16 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 58 8 17 100 -- 75 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 56 8 16 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 16 100 -- 96 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:235  |  SGPA:9.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 42 8 17 100 -- 59 B+ 7 35 P E,C
MA11202 TH 32 45 8 17 100 -- 62 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 *29 8 18 100 -- *47 C+ 5 25 P E,C
MA11204 TH 32 50 8 18 100 -- 68 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 69 8 17 100 -- 86 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:190.00  |  SGPA:7.60  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002545    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:235  |  SGPA:9.40  |  Status:Pass

Grand Total: 722/1000 (Seven Hundred Twenty Two )  |  Percentage: 72.20 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 3)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 425.00  |  GPA/SGPA: 8.50  | Status:Pass
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002546 PRN: 202101082012660 ELIG: E Statement No: 2144028 College Code: SMB
2 Name:DHAIGUDE BABAN MAHADEV
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 37 8 19 100 -- 56 B+ 7 35 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 17 100 -- 76 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 54 8 18 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 53 8 16 100 -- 69 A 8 40 P E,X
MA11106 TH 32 72 8 16 100 -- 88 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:215  |  SGPA:8.60  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 46 8 18 100 -- 64 A 8 40 P E,C
MA11202 TH 32 50 8 16 100 -- 66 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 *27 8 18 100 -- *45 C+ 5 25 P E,C
MA11204 TH 32 61 8 17 100 -- 78 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 74 8 17 100 -- 91 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:200.00  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002546    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:215  |  SGPA:8.60  |  Status:Pass

Grand Total: 705/1000 (Seven Hundred Five )  |  Percentage: 70.50 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 5)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 415.00  |  GPA/SGPA: 8.30  | Status:Pass
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002547 PRN: 202101082018065 ELIG: E Statement No: 2144029 College Code: SMB
3 Name:GAIKWAD PRIYANKA DURYODHAN
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 67 8 18 100 -- 85 O 10 50 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 62 8 18 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11104 TH 32 69 8 17 100 -- 86 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 18 100 -- 98 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:245  |  SGPA:9.80  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 42 8 17 100 -- 59 B+ 7 35 P E,C
MA11202 TH 32 53 8 19 100 -- 72 A+ 9 45 P E,C
MA11203 TH 32 34 8 19 100 -- 53 B 6 30 P E,C
MA11204 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 70 8 19 100 -- 89 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:205.00  |  SGPA:8.20  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002547    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:245  |  SGPA:9.80  |  Status:Pass

Grand Total: 776/1000 (Seven Hundred Seventy Six )  |  Percentage: 77.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 450.00  |  GPA/SGPA: 9.00  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 7

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002548 PRN: 202101082012666 ELIG: E Statement No: 2144030 College Code: SMB
4 Name:GAIKWAD SHRIKANT BALU
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 56 8 19 100 -- 75 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 54 8 17 100 -- 71 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 62 8 18 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11104 TH 32 66 8 16 100 -- 82 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 17 100 -- 97 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 45 8 18 100 -- 63 A 8 40 P E,C
MA11202 TH 32 51 8 18 100 -- 69 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 24 8 19 100 -- 43 C 4 20 F FC,C
MA11204 TH 32 58 8 19 100 -- 77 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 72 8 18 100 -- 90 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:195.00  |  SGPA:7.80  |  Status:ATKT
Sem-I   (Seat No:002548    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass

Grand Total: 747/1000 (Seven Hundred Forty Seven )  |  Percentage: 74.70 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 435.00  |  GPA/SGPA: 8.70  | Status:ATKT



11-10-2022 PAHSU, Solapur 8

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002550 PRN: 202101082018069 ELIG: E Statement No: 2144031 College Code: SMB
5 Name:GAIKWAD SNEHAL ARUN
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 67 8 18 100 -- 85 O 10 50 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 62 8 17 100 -- 79 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 69 8 18 100 -- 87 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 18 100 -- 98 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 37 8 18 100 -- 55 B+ 7 35 P E,C
MA11202 TH 32 46 8 19 100 -- 65 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 26 8 19 100 -- 45 C+ 5 25 F FC,C
MA11204 TH 32 AB 8 17 100 -- 17 F 0 0 F FC,C
MA11206 TH 32 72 8 19 100 -- 91 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:150.00  |  SGPA:6.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:002550    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass

Grand Total: 699/1000 (Six Hundred Ninety Nine )  |  Percentage: 69.90 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 390.00  |  GPA/SGPA: 7.80  | Status:ATKT



11-10-2022 PAHSU, Solapur 9

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002551 PRN: 202101082018059 ELIG: E Statement No: 2144032 College Code: SMB
6 Name:GAIKWAD SONALI RAMCHANDRA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 *29 8 17 100 -- *46 C+ 5 25 P E,X
MA11102 TH 32 54 8 18 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 48 8 17 100 -- 65 A 8 40 P E,X
MA11104 TH 32 64 8 18 100 -- 82 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 78 8 19 100 -- 97 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:210  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 40 8 18 100 -- 58 B+ 7 35 P E,C
MA11202 TH 32 46 8 19 100 -- 65 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 *30 8 19 100 -- *49 C+ 5 25 P E,C
MA11204 TH 32 58 8 18 100 -- 76 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 74 8 19 100 -- 93 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:195.00  |  SGPA:7.80  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002551    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:210  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass

Grand Total: 703/1000 (Seven Hundred Three )  |  Percentage: 70.30 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 (3 mark/s) *O.96 ( Mark/s 2)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 405.00  |  GPA/SGPA: 8.10  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 10

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002552 PRN: 202101082018063 ELIG: E Statement No: 2144033 College Code: SMB
7 Name:JADHAV SHUBHAM SUDHAKAR
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 58 8 19 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 32 8 17 100 -- 49 C+ 5 25 P E,X
MA11103 TH 32 61 8 18 100 -- 79 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 67 8 18 100 -- 85 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 17 100 -- 97 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:215  |  SGPA:8.60  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 AB 8 17 100 -- 17 F 0 0 F FC,C
MA11202 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
MA11203 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
MA11204 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
MA11206 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:0.00  |  SGPA:0.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:002552    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:215  |  SGPA:8.60  |  Status:Pass

Grand Total: 476/1000 (Four Hundred Seventy Six )  |  Percentage: 47.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 215.00  |  GPA/SGPA: 4.30  | Status:ATKT



11-10-2022 PAHSU, Solapur 11

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002553 PRN: 202101082018068 ELIG: E Statement No: 2144034 College Code: SMB
8 Name:JAGTAP DIKSHA MAHENDRA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 67 8 19 100 -- 86 O 10 50 P E,X
MA11103 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 74 8 19 100 -- 93 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 19 100 -- 99 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 53 8 18 100 -- 71 A+ 9 45 P E,C
MA11202 TH 32 40 8 19 100 -- 59 B+ 7 35 P E,C
MA11203 TH 32 40 8 18 100 -- 58 B+ 7 35 P E,C
MA11204 TH 32 70 8 18 100 -- 88 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 78 8 19 100 -- 97 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:215.00  |  SGPA:8.60  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002553    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass

Grand Total: 805/1000 (Eight Hundred Five )  |  Percentage: 80.50 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 455.00  |  GPA/SGPA: 9.10  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 12

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002554 PRN: 202101082018152 ELIG: E Statement No: 2144035 College Code: SMB
9 Name:KADAM RUSHIKESH SUBHASH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 61 8 18 100 -- 79 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 56 8 18 100 -- 74 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 58 8 18 100 -- 76 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 56 8 16 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 17 100 -- 97 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:230  |  SGPA:9.20  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 *30 8 18 100 -- *48 C+ 5 25 P E,C
MA11202 TH 32 34 8 17 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA11203 TH 32 35 8 19 100 -- 54 B 6 30 P E,C
MA11204 TH 32 53 8 16 100 -- 69 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 69 8 18 100 -- 87 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:175.00  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002554    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:230  |  SGPA:9.20  |  Status:Pass

Grand Total: 707/1000 (Seven Hundred Seven )  |  Percentage: 70.70 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 2)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 405.00  |  GPA/SGPA: 8.10  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 13

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002555 PRN: 202101082018057 ELIG: E Statement No: 2144036 College Code: SMB
10 Name:KALE MAHADEV POPAT
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 AB 8 17 120 -- 36 F 0 0 F FC,C
MA11102 TH 32 34 8 18 100 -- 52 B 6 30 P E,X
MA11103 TH 32 51 8 18 100 -- 69 A 8 40 P E,X
MA11104 TH 32 58 8 18 100 -- 76 A+ 9 45 P E,X
MA11106 TH 32 78 8 18 100 -- 96 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:165  |  SGPA:6.60  |  Status:ATKT
MA11201 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
MA11202 TH 32 AB 8 17 100 -- 17 F 0 0 F FC,C
MA11203 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
MA11204 TH 32 AB 8 19 100 -- 19 F 0 0 F FC,C
MA11206 TH 32 AB 8 17 100 -- 17 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:0.00  |  SGPA:0.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:002555    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:165  |  SGPA:6.60  |  Status:ATKT

Grand Total: 418/1000 (Four Hundred Eighteen )  |  Percentage: 41.80 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 165.00  |  GPA/SGPA: 3.30  | Status:ATKT



11-10-2022 PAHSU, Solapur 14

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002556 PRN: 202101082018066 ELIG: E Statement No: 2144037 College Code: SMB
11 Name:KARALE MILIND MAHADEV
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 19 100 -- 78 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 58 8 17 100 -- 75 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 56 8 18 100 -- 74 A+ 9 45 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 18 100 -- 98 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:230  |  SGPA:9.20  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 34 8 18 100 -- 52 B 6 30 P E,C
MA11202 TH 32 46 8 19 100 -- 65 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 *27 8 19 100 -- *46 C+ 5 25 P E,C
MA11204 TH 32 53 8 18 100 -- 71 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 67 8 19 100 -- 86 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:190.00  |  SGPA:7.60  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002556    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:230  |  SGPA:9.20  |  Status:Pass

Grand Total: 722/1000 (Seven Hundred Twenty Two )  |  Percentage: 72.20 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 5)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 420.00  |  GPA/SGPA: 8.40  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 15

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002557 PRN: 202101082018151 ELIG: E Statement No: 2144038 College Code: SMB
12 Name:KHURANGALE SUJATA MAHADEO
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 26 8 18 100 -- 44 C 4 20 F FC,C
MA11102 TH 32 45 8 16 100 -- 61 A 8 40 P E,X
MA11103 TH 32 48 8 17 100 -- 65 A 8 40 P E,X
MA11104 TH 32 45 8 16 100 -- 61 A 8 40 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 17 100 -- 97 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:190  |  SGPA:7.60  |  Status:ATKT
MA11201 TH 32 43 8 17 100 -- 60 A 8 40 P E,C
MA11202 TH 32 46 8 18 100 -- 64 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 35 8 19 100 -- 54 B 6 30 P E,C
MA11204 TH 32 64 8 18 100 -- 82 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 80 8 18 100 -- 98 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:210.00  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002557    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:190  |  SGPA:7.60  |  Status:ATKT

Grand Total: 686/1000 (Six Hundred Eighty Six )  |  Percentage: 68.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 400.00  |  GPA/SGPA: 8.00  | Status:ATKT



11-10-2022 PAHSU, Solapur 16

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002559 PRN: 202101082012657 ELIG: E Statement No: 2144039 College Code: SMB
13 Name:PATHAN ARBAJ MUBARAK
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 51 8 18 100 -- 69 A 8 40 P E,X
MA11102 TH 32 62 8 17 100 -- 79 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 56 8 17 100 -- 73 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 56 8 16 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11106 TH 32 70 8 17 100 -- 87 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:225  |  SGPA:9.00  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 40 8 18 100 -- 58 B+ 7 35 P E,C
MA11202 TH 32 48 8 17 100 -- 65 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 38 8 19 100 -- 57 B+ 7 35 P E,C
MA11204 TH 32 64 8 18 100 -- 82 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 77 8 17 100 -- 94 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:210.00  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002559    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:225  |  SGPA:9.00  |  Status:Pass

Grand Total: 736/1000 (Seven Hundred Thirty Six )  |  Percentage: 73.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 435.00  |  GPA/SGPA: 8.70  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 17

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002561 PRN: 202101082018149 ELIG: E Statement No: 2144040 College Code: SMB
14 Name:PAWAR ROHIT VITTHAL
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 62 8 17 100 -- 79 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 62 8 18 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11103 TH 32 51 8 18 100 -- 69 A 8 40 P E,X
MA11104 TH 32 56 8 16 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 16 100 -- 96 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:230  |  SGPA:9.20  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 43 8 18 100 -- 61 A 8 40 P E,C
MA11202 TH 32 53 8 18 100 -- 71 A+ 9 45 P E,C
MA11203 TH 32 37 8 18 100 -- 55 B+ 7 35 P E,C
MA11204 TH 32 61 8 19 100 -- 80 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 75 8 17 100 -- 92 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:220.00  |  SGPA:8.80  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002561    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:230  |  SGPA:9.20  |  Status:Pass

Grand Total: 755/1000 (Seven Hundred Fifty Five )  |  Percentage: 75.50 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 450.00  |  GPA/SGPA: 9.00  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 18

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002562 PRN: 202101082018067 ELIG: E Statement No: 2144041 College Code: SMB
15 Name:ROKADE PRATIBHA KALLAPPA
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 66 8 18 100 -- 84 O 10 50 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 18 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 62 8 18 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11104 TH 32 69 8 17 100 -- 86 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 78 8 18 100 -- 96 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:245  |  SGPA:9.80  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 32 8 17 100 -- 49 C+ 5 25 P E,C
MA11202 TH 32 40 8 19 100 -- 59 B+ 7 35 P E,C
MA11203 TH 32 35 8 19 100 -- 54 B 6 30 P E,C
MA11204 TH 32 50 8 19 100 -- 69 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 70 8 19 100 -- 89 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:180.00  |  SGPA:7.20  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002562    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:245  |  SGPA:9.80  |  Status:Pass

Grand Total: 743/1000 (Seven Hundred Forty Three )  |  Percentage: 74.30 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 425.00  |  GPA/SGPA: 8.50  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 19

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002564 PRN: 202101082018061 ELIG: E Statement No: 2144042 College Code: SMB
16 Name:SHINDE PRIYANKA MOHAN
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 67 8 19 100 -- 86 O 10 50 P E,X
MA11102 TH 32 58 8 19 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 62 8 18 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11104 TH 32 69 8 19 100 -- 88 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 19 100 -- 99 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:245  |  SGPA:9.80  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 61 8 18 100 -- 79 A+ 9 45 P E,C
MA11202 TH 32 48 8 19 100 -- 67 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 42 8 19 100 -- 61 A 8 40 P E,C
MA11204 TH 32 50 8 19 100 -- 69 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 75 8 19 100 -- 94 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:215.00  |  SGPA:8.60  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002564    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:245  |  SGPA:9.80  |  Status:Pass

Grand Total: 800/1000 (Eight Hundred )  |  Percentage: 80.00 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 460.00  |  GPA/SGPA: 9.20  | Status:Pass



11-10-2022 PAHSU, Solapur 20

M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002566 PRN: 202101082018150 ELIG: E Statement No: 2144043 College Code: SMB
17 Name:SURVASE MADHURI NAGNATH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 56 8 17 100 -- 73 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 64 8 19 100 -- 83 O 10 50 P E,X
MA11103 TH 32 54 8 18 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 64 8 19 100 -- 83 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 19 100 -- 99 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 53 8 18 100 -- 71 A+ 9 45 P E,C
MA11202 TH 32 54 8 19 100 -- 73 A+ 9 45 P E,C
MA11203 TH 32 *30 8 19 100 -- *49 C+ 5 25 P E,C
MA11204 TH 32 59 8 19 100 -- 78 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 80 8 19 100 -- 99 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:210.00  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:002566    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:240  |  SGPA:9.60  |  Status:Pass

Grand Total: 780/1000 (Seven Hundred Eighty )  |  Percentage: 78.00 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 2)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 450.00  |  GPA/SGPA: 9.00  | Status:Pass
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 002567 PRN: 202101082018143 ELIG: E Statement No: 2144044 College Code: SMB
18 Name:UKRANDE CHAITANYA DAYANAND
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 54 8 18 100 -- 72 A+ 9 45 P E,X
MA11102 TH 32 53 8 17 100 -- 70 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 58 8 18 100 -- 76 A+ 9 45 P E,X
MA11104 TH 32 69 8 16 100 -- 85 O 10 50 P E,X
MA11106 TH 32 80 8 17 100 -- 97 O 10 50 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:235  |  SGPA:9.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 26 8 18 100 -- 44 C 4 20 F FC,C
MA11202 TH 32 48 8 18 100 -- 66 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 30 8 19 100 -- 49 C+ 5 25 F FC,C
MA11204 TH 32 56 8 19 100 -- 75 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 74 8 18 100 -- 92 O 10 50 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:180.00  |  SGPA:7.20  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:002567    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:235  |  SGPA:9.40  |  Status:Pass

Grand Total: 726/1000 (Seven Hundred Twenty Six )  |  Percentage: 72.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 415.00  |  GPA/SGPA: 8.30  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Yashwantrao Chavan Mahavidyalaya, Karmala, YCMK

Seat No: 004039 PRN: 202101011001828 ELIG: E Statement No: 2144045 College Code: YCMK
19 Name:MULE SONALI MAHADEO
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 37 8 14 100 -- 51 B 6 30 P E,X
MA11102 TH 32 34 8 14 100 -- 48 C+ 5 25 P E,X
MA11103 TH 32 22 8 13 100 -- 35 F 0 0 F FC,C
MA11104 TH 32 43 8 14 100 -- 57 B+ 7 35 P E,X
MA11106 TH 32 19 8 13 100 -- 32 F 0 0 F FC,C
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:90  |  SGPA:3.60  |  Status:ATKT
MA11201 TH 32 14 8 17 100 -- 31 F 0 0 F FC,C
MA11202 TH 32 29 8 18 100 -- 47 C+ 5 25 F FC,C
MA11203 TH 32 27 8 17 100 -- 44 C 4 20 F FC,C
MA11204 TH 32 37 8 17 100 -- 54 B 6 30 P E,C
MA11206 TH 32 30 8 18 100 -- 48 C+ 5 25 F FC,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:100.00  |  SGPA:4.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:004039    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:90  |  SGPA:3.60  |  Status:ATKT

Grand Total: 447/1000 (Four Hundred Forty Seven )  |  Percentage: 44.70 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 190.00  |  GPA/SGPA: 3.80  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Yashwantrao Chavan Mahavidyalaya, Karmala, YCMK

Seat No: 004040 PRN: 202101011001829 ELIG: E Statement No: 2144046 College Code: YCMK
20 Name:WAYFALKAR KOMAL AJINATH
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 48 8 14 100 -- 62 A 8 40 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 14 100 -- 73 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 50 8 14 100 -- 64 A 8 40 P E,X
MA11104 TH 32 43 8 13 100 -- 56 B+ 7 35 P E,X
MA11106 TH 32 35 8 13 100 -- 48 C+ 5 25 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:185  |  SGPA:7.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 AB 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
MA11202 TH 32 48 8 18 100 -- 66 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 34 8 18 100 -- 52 B 6 30 P E,C
MA11204 TH 32 42 8 18 100 -- 60 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 51 8 18 100 -- 69 A 8 40 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:150.00  |  SGPA:6.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:004040    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:185  |  SGPA:7.40  |  Status:Pass

Grand Total: 568/1000 (Five Hundred Sixty Eight )  |  Percentage: 56.80 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 335.00  |  GPA/SGPA: 6.70  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014055 PRN: 202101078019388 ELIG: E Statement No: 2144047 College Code: SANG
21 Name:BHOSALE DATTATRAYA VASANT
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 37 8 18 100 -- 55 B+ 7 35 P E,X
MA11102 TH 32 50 8 12 100 -- 62 A 8 40 P E,X
MA11103 TH 32 61 8 16 100 -- 77 A+ 9 45 P E,X
MA11105 TH 32 *29 8 18 100 -- *47 C+ 5 25 P E,C
MA11106 TH 32 32 8 16 100 -- 48 C+ 5 25 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:170  |  SGPA:6.80  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 *29 8 18 100 -- *47 C+ 5 25 P E,C
MA11202 TH 32 38 8 18 100 -- 56 B+ 7 35 P E,C
MA11203 TH 32 34 8 19 100 -- 53 B 6 30 P E,C
MA11205 TH 32 58 8 19 100 -- 77 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 45 8 19 100 -- 64 A 8 40 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:175.00  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:014055    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:170  |  SGPA:6.80  |  Status:Pass

Grand Total: 586/1000 (Five Hundred Eighty Six )  |  Percentage: 58.60 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 3) *O.96 ( Mark/s 3)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 345.00  |  GPA/SGPA: 6.90  | Status:Pass
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014056 PRN: 202101078019389 ELIG: E Statement No: 2144048 College Code: SANG
22 Name:CHINTAMANI LATA ASHOK
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 45 8 16 100 -- 61 A 8 40 P E,X
MA11102 TH 32 66 8 14 100 -- 80 O 10 50 P E,X
MA11103 TH 32 37 8 18 100 -- 55 B+ 7 35 P E,X
MA11105 TH 32 AB 8 16 100 -- 16 F 0 0 F FC,C
MA11106 TH 32 45 8 18 100 -- 63 A 8 40 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:165  |  SGPA:6.60  |  Status:ATKT
MA11201 TH 32 26 8 19 100 -- 45 C+ 5 25 F FC,C
MA11202 TH 32 22 8 18 100 -- 40 C 4 20 F FC,C
MA11203 TH 32 24 8 18 100 -- 42 C 4 20 F FC,C
MA11205 TH 32 46 8 18 100 -- 64 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 0 8 18 100 -- 18 F 0 0 F FC,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:105.00  |  SGPA:4.20  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:014056    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:165  |  SGPA:6.60  |  Status:ATKT

Grand Total: 484/1000 (Four Hundred Eighty Four )  |  Percentage: 48.40 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 270.00  |  GPA/SGPA: 5.40  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014057 PRN: 202101078019390 ELIG: E Statement No: 2144049 College Code: SANG
23 Name:DIVASE DNYANESHWAR DATTATRAY
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 42 8 18 100 -- 60 A 8 40 P E,X
MA11102 TH 32 51 8 12 100 -- 63 A 8 40 P E,X
MA11103 TH 32 53 8 16 100 -- 69 A 8 40 P E,X
MA11105 TH 32 35 8 18 100 -- 53 B 6 30 P E,X
MA11106 TH 32 43 8 16 100 -- 59 B+ 7 35 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:185  |  SGPA:7.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 32 8 18 100 -- 50 B 6 30 P E,C
MA11202 TH 32 35 8 15 100 -- 50 B 6 30 P E,C
MA11203 TH 32 *30 8 19 100 -- *49 C+ 5 25 P E,C
MA11205 TH 32 62 8 19 100 -- 81 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 42 8 19 100 -- 61 A 8 40 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:175.00  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:014057    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:185  |  SGPA:7.40  |  Status:Pass

Grand Total: 595/1000 (Five Hundred Ninety Five )  |  Percentage: 59.50 %  |  ECA Marks: NA   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 2)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 360.00  |  GPA/SGPA: 7.20  | Status:Pass
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014059 PRN: 202101078019419 ELIG: E Statement No: 2144050 College Code: SANG
24 Name:LANDAGE SHIVANI APPASAHEB
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 38 8 16 100 -- 54 B 6 30 P E,X
MA11102 TH 32 35 8 16 100 -- 51 B 6 30 P E,X
MA11103 TH 32 58 8 18 100 -- 76 A+ 9 45 P E,X
MA11105 TH 32 *29 8 16 100 -- *45 C+ 5 25 P E,X
MA11106 TH 32 34 8 18 100 -- 52 B 6 30 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:160  |  SGPA:6.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 19 8 19 100 -- 38 F 0 0 F FC,C
MA11202 TH 32 38 8 18 100 -- 56 B+ 7 35 P E,C
MA11203 TH 32 38 8 18 100 -- 56 B+ 7 35 P E,C
MA11205 TH 32 56 8 18 100 -- 74 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 42 8 18 100 -- 60 A 8 40 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:155.00  |  SGPA:6.20  |  Status:ATKT
Sem-I   (Seat No:014059    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:160  |  SGPA:6.40  |  Status:Pass

Grand Total: 562/1000 (Five Hundred Sixty Two )  |  Percentage: 56.20 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: *O.96 (3 mark/s)
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 315.00  |  GPA/SGPA: 6.30  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014060 PRN: 202101078019406 ELIG: E Statement No: 2144051 College Code: SANG
25 Name:NAVALE NIKHIL JANARDHAN
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 42 8 18 100 -- 60 A 8 40 P E,X
MA11102 TH 32 59 8 12 100 -- 71 A+ 9 45 P E,X
MA11103 TH 32 54 8 16 100 -- 70 A+ 9 45 P E,X
MA11105 TH 32 45 8 18 100 -- 63 A 8 40 P E,X
MA11106 TH 32 48 8 16 100 -- 64 A 8 40 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:210  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 26 8 18 100 -- 44 C 4 20 F FC,C
MA11202 TH 32 37 8 18 100 -- 55 B+ 7 35 P E,C
MA11203 TH 32 21 8 19 100 -- 40 C 4 20 F FC,C
MA11205 TH 32 56 8 19 100 -- 75 A+ 9 45 P E,C
MA11206 TH 32 35 8 19 100 -- 54 B 6 30 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:150.00  |  SGPA:6.00  |  Status:Fail
Sem-I   (Seat No:014060    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:210  |  SGPA:8.40  |  Status:Pass

Grand Total: 596/1000 (Five Hundred Ninety Six )  |  Percentage: 59.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 360.00  |  GPA/SGPA: 7.20  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014061 PRN: 202101078019387 ELIG: E Statement No: 2144052 College Code: SANG
26 Name:PAPARKAR SHUBHAM NISHIKANT
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 38 8 16 100 -- 54 B 6 30 P E,X
MA11102 TH 32 51 8 14 100 -- 65 A 8 40 P E,X
MA11103 TH 32 58 8 18 100 -- 76 A+ 9 45 P E,X
MA11105 TH 32 *29 8 16 100 -- *45 C+ 5 25 P E,C
MA11106 TH 32 37 8 18 100 -- 55 B+ 7 35 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:175  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 24 8 19 100 -- 43 C 4 20 F FC,C
MA11202 TH 32 43 8 16 100 -- 59 B+ 7 35 P E,C
MA11203 TH 32 35 8 18 100 -- 53 B 6 30 P E,C
MA11205 TH 32 48 8 18 100 -- 66 A 8 40 P E,C
MA11206 TH 32 32 8 18 100 -- 50 B 6 30 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:155.00  |  SGPA:6.20  |  Status:ATKT
Sem-I   (Seat No:014061    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:175  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass

Grand Total: 566/1000 (Five Hundred Sixty Six )  |  Percentage: 56.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: *O.96 ( Mark/s 3) NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 330.00  |  GPA/SGPA: 6.60  | Status:ATKT
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014062 PRN: 202101078019421 ELIG: E Statement No: 2144053 College Code: SANG
27 Name:PAWAR MOHINI BALASO
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 35 8 16 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA11102 TH 32 45 8 12 100 -- 57 B+ 7 35 P E,C
MA11103 TH 32 43 8 18 100 -- 61 A 8 40 P E,C
MA11105 TH 32 35 8 16 100 -- 51 B 6 30 P E,C
MA11106 TH 32 43 8 18 100 -- 61 A 8 40 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:175  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass
MA11201 TH 32 32 8 18 100 -- 50 B 6 30 P E,C
MA11202 TH 32 51 8 18 100 -- 69 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 38 8 19 100 -- 57 B+ 7 35 P E,C
MA11205 TH 32 64 8 19 100 -- 83 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 37 8 19 100 -- 56 B+ 7 35 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:190.00  |  SGPA:7.60  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:014062    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:175  |  SGPA:7.00  |  Status:Pass

Grand Total: 596/1000 (Five Hundred Ninety Six )  |  Percentage: 59.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 365.00  |  GPA/SGPA: 7.30  | Status:Pass
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M.A.Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN March 2022
Sangola College, Sangola, SANG

Seat No: 014063 PRN: 202101078019420 ELIG: E Statement No: 2144054 College Code: SANG
28 Name:SALAVE NAGANATH SAMPAT
Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
MA11101 TH 32 26 8 18 100 -- 44 C 4 20 F FC,C
MA11102 TH 32 53 8 16 100 -- 69 A 8 40 P E,X
MA11103 TH 32 66 8 16 100 -- 82 O 10 50 P E,X
MA11105 TH 32 30 8 18 100 -- 48 C+ 5 25 F FC,C
MA11106 TH 32 35 8 16 100 -- 51 B 6 30 P E,X
Sem-I   Total Credit:25  |  EGP:165  |  SGPA:6.60  |  Status:ATKT
MA11201 TH 32 40 8 19 100 -- 59 B+ 7 35 P E,C
MA11202 TH 32 45 8 19 100 -- 64 A 8 40 P E,C
MA11203 TH 32 43 8 18 100 -- 61 A 8 40 P E,C
MA11205 TH 32 61 8 19 100 -- 80 O 10 50 P E,C
MA11206 TH 32 40 8 18 100 -- 58 B+ 7 35 P E,C
Sem-II   Total Credit:25  |  EGP:200.00  |  SGPA:8.00  |  Status:Pass
Sem-I   (Seat No:014063    Exam Event: OCT-2021 )   Total Credit:25  |  EGP:165  |  SGPA:6.60  |  Status:ATKT

Grand Total: 616/1000 (Six Hundred Sixteen )  |  Percentage: 61.60 %   |  ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 50.00  |  Total Earned Grade Points: 365.00  |  GPA/SGPA: 7.30  | Status:ATKT
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